КАБАРЛШО-БАЛКАРСКАrI РЕ СIIУБЛИМ
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

3б0904'кБP,г.Hальчик,с.Кенж€,УЛ.кu'*u"ouuл'.".1вoс@

Приказ

от З1.08.2022г.

Об орzшн uза цuu п umанuя о бучаю u4Llхся
с ОВЗ в 2022-2023 учебном zody

Jф 262

на основании Постановления Местной администрации г.о. Налъчик от11 апреля 2022 г. J\b 655 (о дополнителъных мерах по обеспечению
бесплатным питанием обучающихQя муниципаJIъных Ьбщеобразовательных
УЧРеЖДеНИЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГа Нальчик в 2О22 году)), в .Ъоru.r.ru", с
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от з0 июня ZоZог. J\фl6 (об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП з.l 12.4.з 598-20),

приказываю:

1 . ОРГаНИЗОВаТЬ С 12 сентяб ря 2022 г. питание обучающихся с овз в оу,
в соответствии с Постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федеращии от 30 июня 2О2Ог. Jф16 (об
утверждении Qанитарно-эпидемиологических правил сп з .|l2.4.з5g8-
20>>.

2. обеспечить двухразовым питанием обучающихся с о|раниченными
возможностями здоровъя в количестве 18 человек в р€lзмер е 77 рублей97 копеек в денъ в расчете на одного обучающегося.

з, Классным руководителям довести до сведения обучающихся порядок
посещения столовой, лично присутствовать при кормлении детей,
вести ежедневно учёт питания.

4. ответственностъ за сбор документов обучаюrцихся с овз до 10
сентября 2022г. возложитъ на Тлупову з.N{., соци€LIIьного педагога
школы.

5. Контроль исполнения при

Щиректор шко

вляю за собой.

С приказом ознакомлен(а]

@*fl 1arr йЦ
Исполнитель: Itешева Р,Х.

М.{.Асланова